
Mitteilungsblatt - Preise 

Anzeigenpreisliste: gültig ab 01.01.2016 
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 Kategorie 1 bis ca. 7 x 9 cm 25,00 €  

Kategorie 2 bis ca. 14 x 9 cm 50,00 €  

Kategorie 3 bis ca. 28 x 9 cm 100,00 €  

Kategorie 4 bis ca. 7 x 18 cm 50,00 €  

Kategorie 5 bis ca. 14 x 18 cm 100,00 €  

Kategorie 6 bis ca. 28 x 18 cm 200,00 €  
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 50 % bei farbigen Anzeigen 

20 % bei Platzierungswünschen schwarz-weiß 

80 % bei Platzierungswünschen farbig 
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- 12 Anzeigen derselben Kategorie von Januar bis Dezember 

- Buchung des Jahresabos im Voraus bis zum Abgabetermin für die Januar-Ausgabe 

- Abgabe des Inhaltes der Anzeigen zu den monatlichen Abgabeterminen 

- Abrechnung jeweils für ein halbes Jahr im Voraus mit den Januar- und Juli-Ausgaben  

- 10 % auf den Gesamtpreis der Anzeigen 
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 Kategorie 7 bis ca. 3 x 9 cm 6,00 €  

Kategorie 8 bis ca. 7 x 9 cm 12,00 €  

Kategorie 9 bis ca. 14 x 9 cm 24,00 €  

Kategorie 10 bis ca. 28 x 9 cm 48,00 €  

bei größeren Anzeigen erhöhen sich die Preise entsprechend 
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- pro Verein sind 8 Seiten pro Jahr frei 

- sind die Freiseiten aufgebraucht, entsprechen die Preise für die Anzeigen denen der 
 privaten Anzeigen 
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 Kategorie 15 bis 20g 0,065 € pro Stück 

Kategorie 16 bis 99g 0,08 € pro Stück 

Kategorie 17 ab 100g 0,12 € pro Stück 

  

- sämtliche Preise zzgl. MwSt 

- beim Druck der Anzeigen können sich geringfügige Abweichungen der Anzeigengröße ergeben 

 


